平成 20年度 第 6回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時  2009年 5月 27日（水）18:30－19:30
場所  調布市市民プラザあくろす 2階 会議室 1
出席者 理事：大野、尾辻、矢嶋、横山
    事務局：大前
    記録：矢野・工藤

■ 議題１ 前回議事録について
 一部修正を前提に承認された。

■ 議題２ 審議事項
2-1 「市民団体向け IT講習会」の共催について
横山理事より報告。配付資料：平成 21年度「市民団体向け IT講習会」実施計画書
現在、市民団体やあやあネットワーク主催にて進行中。今年度の講習会は全 20回を予定。
審議の結果、昨年度共催の調布市ならびに社会福祉法人調布市社会福祉協議会に加え、

CLICも共催として参画する方針を決定。
今後の企画運営に関しては、やあやあネットワークと協議しながら進めていくこととする。

■ 議題３ 報告事項
3-1 YDASホームページ
尾辻理事より報告。
現在、継続進行中。YDAS 実行委員会の進行状況に準じながら、今後どのような情報を発
信していくかを調整予定。

3-2 その他
・調布市商工会ホームページ
商工会職員対象のマニュアル研修会終了。
5月 29日（金）にリニューアルしたホームページを公開予定。

・市民テレビ局フォーラム関連
大野理事より報告。
現在、継続進行中。発足を予定している実行委員会にてイベント概要を協議していく予定。

■ 議題４ 次回理事会開催日について
・ 次回理事会

2009年 7月 1日（水）18:30より開催予定。
会場は市民プラザあくろす 2階 会議室１とする。

以上